
Rozpis 4. závodu  
Pražské MTBO ligy 2013 

Pořadatel:   Martina T. a pomocníčci 

Datum:   16. 5. 2013 

Centrum:   lesní plácek u obce Lhota  49°57'36.193"N, 14°25'8.798"E 

Prezentace, start :   jak kdo přijde, nejdříve však od 16,00 cca do 19,00 

   

Vzdálenosti:  Centrum ‐ parkoviště: 0  m  
                        Centrum ‐ cíl: 0 m 
                        Centrum ‐ start 0 m               
 
Terén:  nahoře zvlněný ohraničený prudkými svahy, je to mokré tak z kopce nejezděte 

jako blázni 
 
Mapa:   Keltské hradiště ‐ 1:15 000 pro MTBO E 5m 

Upozornění:  v lese jsou turisti a cyklisti bez mapníku, buďte prosím ohleduplní! 

Ražení:  kleštičky, průkazka, mlíko 

Výsledky:   budu se je snažit vyvěsit v centru, konečné výsledky na webu závodu 

Tratě:   jedna pro všechny   
  předpokládaný čas vítěze 40‐50 minut. 
 
Mytí kol:   není 

Mytí závodníku:   taky není 

Parkování:   omezeně na lesním plácku, raději přijeďte na kole 

Stravování:   improvizované občerstvení samoobslužně – pivo, kofola, párek , tatranka 

První pomoc:  Volejte 112 

Protesty:   snad nebudou 

WC:  ve křoví 

Přihlášky:  formulář na www.mtboliga.cz, dotazy na 732817897 

Vklad :  30 Kč, splatné na místě 


